A - w J  П Д  1ЛЛАЛ.

Департамент природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 01 августа 2022 г. № 32-пр
г. Нарьян-Мар

О Перечне должностных лиц
казенного учреждения Ненецкого автономного округа

«Центр природопользования и охраны
окружающей среды», осуществляющих федеральный

государственный охотничий контроль (надзор)
на территории Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 24.07.2009
№ 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением
о федеральном государственном охотничьем контроле (надзоре),
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 30.06.2021 № 1065, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц казенного учреждения
Ненецкого автономного округа «Центр природопользования и охраны
окружающей среды», осуществляющих федеральный государственный
охотничий контроль (надзор) на территории Ненецкого автономного округа,
за исключением особо охраняемых природных территорий федерального
значения, согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу:
1) приказ Департамента природных ресурсов, экологии

и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа
от 13.03.2017 № 10-пр «Об утверждении Перечня должностных лиц
Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного
комплекса Ненецкого автономного округа, осуществляющих федеральный
государственный охотничий надзор на территории Ненецкого автономного
округа, за исключением особо охраняемых природных территорий
федерального значения»;

2

2) пункт 1 Изменений в отдельные приказы Департамента природных
ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного
округа, утвержденных приказом Департамента природных ресурсов, экологии
и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа
от 14.01.2021 № 6-пр;

3) приказ Департамента природных ресурсов, экологии
и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа
от 13.03.2017 № 11-пр «Об утверждении Перечня должностных лиц казенного
учреждения Ненецкого автономного округа «Центр природопользования
и охраны окружающей среды», осуществляющих в отношении граждан
федеральный государственный охотничий надзор на территории Ненецкого
автономного округа, за исключением особо охраняемых природных
территорий федерального значения»;

4) приказ Департамента природных ресурсов, экологии
и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа
от 21.04.2017 № 18-пр «О внесении изменения в Перечень должностных лиц
казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Центр
природопользования и охраны окружающей среды», осуществляющих
в отношении граждан федеральный государственный охотничий надзор
на территории Ненецкого автономного округа, за исключением особо
охраняемых природных территорий федерального значения»;

5) приказ Департамента природных ресурсов, экологии
и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа
от 14.06.2022 № 25-пр «О внесении изменений в Перечень должностных лиц
казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Центр
природопользования и охраны окружающей среды», осуществляющих
в отношении граждан федеральный государственный охотничий надзор
на территории Ненецкого автономного округа, за исключением особо
охраняемых природных территорий федерального значения».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

А.М. Чабдаров

Приложение
к приказу Департамента
природных ресурсов, экологии
и агропромышленного комплекса
Ненецкого автономного округа
от 01.08.2022 № 32-пр
«О Перечне должностных лиц
казенного учреждения Ненецкого
автономного округа «Центр
природопользования и охраны
окружающей среды»,
осуществляющих федеральный
государственный охотничий
контроль (надзор) на территории
Ненецкого автономного округа»

Перечень должностных лиц
казенного учреждения Ненецкого автономного округа
«Центр природопользования и охраны окружающей

среды», осуществляющих федеральный
государственный охотничий контроль (надзор)
на территории Ненецкого автономного округа,
за исключением особо охраняемых природных

территорий федерального значения

1. Директор казенного учреждения Ненецкого автономного округа
«Центр природопользования и охраны окружающей среды».

2. Заместитель директора казенного учреждения Ненецкого
автономного округа «Центр природопользования и охраны окружающей
среды».

3. Начальник отдела охраны природы казенного учреждения Ненецкого
автономного округа «Центр природопользования и охраны окружающей
среды».

4. Инженер отдела охраны природы казенного учреждения Ненецкого
автономного округа «Центр природопользования и охраны окружающей
среды».

5. Начальник отдела охраны окружающей среды и природопользования
казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Центр
природопользования и охраны окружающей среды».

6. Инженер отдела охраны окружающей среды и природопользования

2

казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Центр
природопользования и охраны окружающей среды».

7. Лесник филиала «Ненецкое лесничество» казенного учреждения
Ненецкого автономного округа «Центр природопользования и охраны
окружающей среды».